
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.12.2022 № 524-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об отмене проекта планировки территории элемента планировочной 

структуры – части микрорайона «Катюшки» (юг) в границах: улица Ленина – 

многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое 

товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с статьей 17.2 

Закона Московской области от 7 марта 2007 года № 36/2007-ОЗ «О генеральном 

плане развития Московской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, Администрация 

городского округа Лобня Московской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить проект планировки территории элемента планировочной 

структуры – части микрорайона «Катюшки» (юг) в границах: улица Ленина – 

многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое 

товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района, разработанный 

ООО «Мортон» (свидетельство о допуске № 107/2-2012-7706737864-П140               

от 03.05.2012). 

2. Постановление Администрации города Лобня Московской области                

от 27.05.2013 № 729 признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить 

на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Лобня, курирующего вопросы 

строительства.  

 

Глава городского округа Лобня                                                               И.В. Демешко 
 

 


